
Муниципальная казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 
 

ПРИКАЗ 

 

От 10  февраля   2024 г.         № 07 

 

«О подведении итогов Всероссийской массовой лыжной гонки 

 «ЛЫЖНЯ РОССИИ - 2024» в Нагорском районе,  

посвященной 80-летию полного освобождения 

 Ленинграда от фашисткой блокады» 
 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»   10 февраля   2024  были проведены 

соревнования  по  лыжным гонкам , в которых приняло участие  48 обучающихся из  2 ОО  

(КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск, МКОУ ООШ с Мулино). 

  

На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

 Среди девочек 8-9 лет 

1 место –Кокорина Елизавета (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место- Исупова София  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место-  Труфакина Елизавета (МКОУ ООШ с Мулино) 

 Среди мальчиков  8-9 лет 

1 место – Пшидаток Александр  (МКОУ ООШ с Мулино) 

2 место – Валтышев Вадим (МКОУ ООШ с Мулино)  

3 место- Голяшев Платон (МКОУ ООШ с Мулино) 

 Среди девушек 10-11 лет 

1 место – Голяшева Карина  (МКОУ ООШ с Мулино) 

1 место-  Пшидаток Мирослава (МКОУ ООШ с Мулино) 

3 место – Бирюкова Юлия (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

 Среди юношей 10-11 лет 

1 место –Гацакиу Александр (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место- Исупов Вячеслав (МКОУ ООШ с Мулино) 

3 место- Кулиш Максим (МКОУ ООШ с Мулино) 

 Среди  девушек 12-13 лет 

1 место –  Самоделкина Анна  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место-   Костылева Екатерина (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

 Среди юношей   12-13 лет 

1 место –Самоделкин Александр  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место-  Усцов Савелий  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место – Пешнин Алексей  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

 

 

 

 

 

 



 Среди юношей 14-15 лет 

1 место –Чуланов Михаил (МКОУ ООШ с Мулино) 

1 место- Рычков Матвей  (МКОУ ООШ с Мулино) 

3.. Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями 

 

                    Директор   МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  ______________О.Н. Мандалак 

 

 

 


